Администрация
города Оби
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.04.2015                                                                                                       № 306

Об уполномоченном органе в сфере
социального обслуживания, в том числе
по признанию граждан нуждающимися
в социальном обслуживании и по
составлению индивидуальной программы
предоставления социальных услуг

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Федерального закона от 28.12.2013
№ 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» (с последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить отдел социального обслуживания администрации города Оби Новосибирской области, уполномоченным органом в сфере социального обслуживания, в том числе по признанию граждан нуждающимися в социальном обслуживании и по составлению индивидуальной программы предоставления социальных услуг.
2. Опубликовать  настоящее   постановление   в   газете   «Аэро-Сити»   и
разместить  на  официальном  сайте  города  Оби  Новосибирской  области.
3. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить   на заместителя главы администрации Смородову С.В.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                   А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]